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DermAls Group- registered British Aesthetics Company, aiming to
turn passion to excellence on all about Medical & Beauty. We are
health - addicted, research - passionate, training - ignite. ...

UK Professional
Beauty Lasers

NO.1 AESTHETIC CHANNEL, presenting everything
you need in the field of cosmetology and medical
aesthetic procedures and products, offering best and

British Design under supervision of most reliable content, products and services.

Royal Medical Aesthetics Association

DERMALS is a health-focused, innovative, multinational aesthetics
company, committed to providing top quality products, industry-
leading customer service, and a socially responsible approach to
doing business. We partner with industry professionals and strongly
value their expertise and knowledge. We believe that together we
can provide exceptional resources, clinical studies, training, and
education.
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TEKNOLOGJIJA ME E AVANSUAR BOTERORE PER DOBESIM ,FORMESIM TE TRUPIT , ZHDUKJE TE CELULITIT
Celuliti eshte armiku i te gjitha femrave dhe mund te shfaget ne ¢do faze te jetes, gje ge e ben ceshtjen e paparashikueshme te bukurise edhe me shume se nje problem.

vV Rimodelimi i trupit

V' Dobesimi lokal

vV Formeson pjesen e trajtuar

v Heq toksinat nga trupi

v Trajtime me koken speciale per fytyre dhe
gafe.

VelaSlim perdor RF frequency 20MHz CRF -
me e fugishme ne treg e cila kombinuar me
energjine Infrared 940nm bejne tonifikimin e
lekures plotesisht.

Fale forces se presionit te vakumit arrihet
penetrimi  ne shtresat dhjamore te cilat
presohen me fugi 10kPa-80kPa (7.6cmHg-
-60.8cmHg)

Dhe  Kavitacion 40.5KHz+28KHz  duke
rezulatuar me eleminim te shtreses dhjamore
maksimalisht.
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Pjesa e pergjithshme:

Per te marre oferten tuaj te personalizuar ju ftojme te kontaktoni ne : 00383 44 411 118

Bartja ne lokacione Brenda apo jasht territorit te instalimit fillestar eshte i perfshire ne cmim. Bartja jasht jasht territorit te instalimit fillestar kerkon qe
pronari i paisjve (bleresi) te beje mbulimin e kostove administrative; doganes, tvsh apo pagesave tjera qe kerkohen nga autoritetet shtetrore, kurse transporti
dhe montimi ne lokacionin e ri eshte i garantuar nga Dermals.

Pagesa maksimum mund te ndahet ne dy keste: 50% kur te pranohet oferta dhe pjese e mbetur ne momentin e arritjes se paisjve ne Kosove.
PaiSjetjanc t¢ Rc¢ja, te pdhodhuara maksimum 3 muaj para porosise.

Trajnim dhe certifikim i njohur nderkombetarisht — Certifikimi behet nga Akademia jone e licencuar ne Angli.

Support ne zhvillimin e aktiviteteve biznesore, pakove te produkteve dhe sherbimeve per klient.

Mbeshtetje ne promocion ne rrjete sociale dhe portale.

Te gjitha pajisjet vien me 24 muaj garancion te plote, perpos demtimeve fizike.

Per te gjithe periudhen e garancionit ne ju ofrojme mirembajtjen, servizikimin dhe kalibrimin e paisjeve si dhe suport direkt gjate trajtimeve qe beni ne klient




